

Įstaigų vadovų siuntimo į  
tarnybines komandiruotes  
tvarkos aprašo priedas

**(Tarnybinės komandiruotės ataskaitos forma)**

Alytaus miesto savivaldybės  
merui Vytautui Grigaravičiui

**TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS ATASKAITA**

2018-12-03

**ATASKAITĄ PATEIKĖ:**

Aušra Plytninkaitė, Alytaus lopšelio-darželio „Volungėlė“ direktorė

**TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS PAGRINDAS:**

Prašymas registruotas Alytaus miesto savivaldybės administracijoje 2018-11-21 Nr. GD-21894,  
2018-11-21 suderinta su Švietimo skyriaus vedėja.

**TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS LAIKAS IR VIETA, TRUKMĖ:**

2018 m. lapkričio 23 d., Litexpo Lietuvos parodų ir kongresų centras (Laisvės per. 5, Vilnius),  
trukmė 1 diena

**TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS DALYVIAI:**

Aušra Plytninkaitė

**TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS TIKSLAS IR UŽDUOTYS:**

Dalyvauti 8 švietimo ir inovacijų parodoje MOKYKLA 2018.

**TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS METU ĮVYKĘ DARBO SUSITIKIMAI:**

**SVARSTYTŲ KLAUSIMŲ, SPRENDIMŲ IR KITOS INFORMACIJOS APRAŠYMAS,  
NUOTRAUKOS:**

„ŠIAURIETIŠKOS galimybės – ATEITIES mokytojui“.

Į pagalbą mokytojui: ugdymosi poreikių, kylančių dėl nepalankių aplinkos veiksnių atpažinimas.

Medijos mokykloje. Mokytojų patirtys.

Tobulas mokyklos vadovas – koks jis?

Savivaldybės ir mokyklos pažangos ataskaitos: paskirtis ir prasmė.

„Officeday“ #InteraktyviMokykla su „Microsoft“ sprendimais mokykloms.

Elgesio sprendimai klasėje ir už jos ribų, dirbant su elgesio ir emocijų bei autizmo spektro sutrikimų turinčiais vaikais.

PASIŪLYMAI DĖL KOMANDIRUOTĖS METU ĮGYTŲ ŽINIŲ (INFORMACIJOS)  
PANAUDOJIMO, NAUDINGI KONTAKTAI IR KT.:

Komandiruotėje įgytos žinios bus naudojamos diegiant inovatyvias technologijas Alytaus lopšelyje-darželyje „Volungėlė“.

IŠVADOS:

TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS FINANSAVIMAS:

Išlaidos apmokėtos iš asmeninės A. Plytninkaitės sąskaitos.

PAPILDOMA INFORMACIJA (TRANSPORTAS, APGYVENDINIMAS):

Transporto išlaidos apmokėtos iš asmeninės A. Plytninkaitės sąskaitos.

PRIDEDAMA INFORMACIJA (DARBOTVARKĖ, PROGRAMA, GAUTA MEDŽIAGA,  
NUORODOS):

TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS VERTINIMAS (REIKIAMĄ PAŽYMĖTI):

KOMANDIRUOTĖS ORGANIZAVIMAS (LOGISTIKA)

– puikus;  – labai geras;  - geras;  - patenkinamas.

KOMANDIRUOTĖS SUSITIKIMŲ, RENGINIŲ NAUDINGUMAS IR TIKSLINGUMAS

– puikus;  – labai geras;  - geras; - patenkinamas.

KOMANDIRUOTĖS METU ĮGYTŲ ŽINIŲ PRITAIKYMAS

– puikus;  – labai geras;  - geras;  - patenkinamas.

Alytaus lopšelio-darželio „Volungėlė“ direktorė



Aušra Plytninkaitė